- 1 -

关于做好 2023 级本科生专业奖学金
评定工作的通知

各学院：

根据《西北农林科技大学学生资助工作管理办法》（校

学发〔2020〕361 号）《西北农林科技大学本科生专业奖学

金评定办法》（校学发〔2017〕33 号）文件精神，为做好

2023 级本科生 2023-2024 学年第一学期专业奖学金评定工

作，现就有关事项通知如下：

一、各学院学生资助工作小组负责本学院专业奖学金评

定工作的组织实施，确保专业奖学金评定结果公平、公正、

公开。

二、本次专业奖学金评定实行线上申报。参评学生登录

学校校园网首页“信息综合服务平台”内奖学金模块填写

相关申请信息。

三、请各学院于 4 月 16 日前完成 2023 级本科生专业奖

学金评定工作，并将工作总结及评定结果报送至学生资助管

理中心，电子版发送至 zizhu@nwafu.edu.cn。

通 知

- 2 -

附件：1.奖学金模块学生使用手册

2.奖学金模块辅导员使用手册

学生资助管理中心

2024 年 4 月 2 日

发布时间:2024-04-02 16:24 发布部门：学生资助管理中心